Lucrări     de     repara ieț     curentă     a     re eleiț     interioare     a     apeductului     rece   i cald al blocului Central din cadrulș
ANSP, str.Gh.Asachi 67A”                                                                                       (denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de 271 419,09 lei

( doua sute saptezeci si unu mii patru sute nouasprezece lei 09 bani
                                          (suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 54 283.81 (cincizeci si patru mii doua sute optzeci si trei

lei 81 bani ) 

(suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare a